INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC

PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO – 2017

EDITAL Nº 02/2017

CANDIDATOS APROVADOS

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital em
referência, torna pública a lista dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para o Curso Formação para o Mundo do Trabalho
- Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de futuros jovens como Jovem Aprendiz ou Profissional em
Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 2 º semestre de 2017.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS

0500051-3 ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

0500200-1 ANA GIOVANNA PEREIRA DE ARAUJO

0500233-8 ANDRE HENRIQUE DOS SANTOS MALAQUIAS

0500059-9 BEATRIZ ALVES MARTINS FEMININO SANTOS

0500151-0 BIANCA APARECIDA CONCEICAO DE LIMA

0500177-3 BRUNA DE SOUSA BARBOSA DA SILVA

0500039-4 CAMILLA CARVALHO LOJOR

0500206-0 CAREN VITORIA MOREIRA DA SILVA

0500131-5 CESAR GADELHA DOS SANTOS

0500105-6 DOMINIQUE ORLANDI POLUBOIARINOV

0500199-4 ERIK VITHENZO DE SOUZA MAZZELLI

0500087-4 GABRIELA OLIVEIRA NOVAIS

0500028-9 GIULLIA ATHANASIO

0500085-8 IGOR LUIZ BRAZ TOMAZ

0500187-0 JULLYA SOPHIA ARAUJO DAS CHAGAS

0500169-2 LARISSA NOGUEIRA DE AQUINO

0500163-3 LARISSA OLIVEIRA LOPES

0500188-9 LARYSSA APARECIDA ALONSO ROSA

0500048-3 LIDYA LEONICE SILVA GONCALVES

0500009-2 LUCAS WELLINGTON DE SOUZA

0500164-1 MAIZA DA SILVA GALINDO

0500253-2 MARESSA RAMOS CARDIM DOS SANTOS

0500222-2 MARIA TEREZA TURCHET DALARMI

0500021-1 MARIANA FERREIRA FORTES

0500065-3 MATEUS DE SANTANA

0500080-7 NATHAN VINICIUS DA SILVA

0500204-4 STHEFANY NASCIMENTO SOUSA

0500144-7 THIAGO NASCIMENTO SANT'ANNA

0500115-3 VANESSA MARQUES FERREIRA

0500054-8 VINICIUS SANTOS TELLES

Taboão da Serra, 01 de agosto  de 2017.